陕西省质量技术监督局培训中心

关于举办省级计量标准
考评员培训班的通知

各设区市，韩城市、神木县、府谷县质监局，西咸新区、杨凌示范区质监局，省计量院，各相关单位：
为进一步贯彻落实国务院《计量发展规划（2013-2020年）》，加强我省计量技术队伍建设，加大计量专业技术人才特别是计量考评员培养力度，确保计量行政许可工作质量，提高许可工作效率，省局培训中心拟于近期举办计量标准考评员培训班，参训人员经考试合格后颁发省级计量考评员证书。现将有关事项通知如下：

一、培训人员
已报名参加计量标准考评员的人员。
二、培训内容
JJF1033-2016《计量标准考核规范》实施指南；

1.规范概述和计量标准的考核要求；
    2.计量标准考核的程序和计量标准的考评；
    3.标准考核的后续监督；
    4.标准考核用表用证的填写和使用说明；
5.不确定度的评定及有关方法等。
三、培训时间及地点

（一）时间：2017年5月8日14:00-18:00报到。

2017年5月9日－5月11日培训、考试。
（二）地点：西安东方大酒店。

地址：西安市雁塔区朱雀大街393号（小寨西路与朱雀路十字东北角），电话：029－87654303。
四、其他有关事项

请各单位于2017年5月3日前将省级计量标准考评员培训回执表，以电子版方式反馈至省局培训中心。
报名时请携带一张一寸照片。

五、联系人及联系方式
省局培训中心： 耿俊省
联系电话/传真：029－82214513

电子邮箱：249931742@qq.com

附件：省级计量标准考评员培训回执表
陕西省质量技术监督局培训中心

2017年4月24日
附件

省级计量标准考评员培训回执表

	序号
	姓名
	单位
	联系方式
	是否住宿
	是否需要教材
	备注